МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

201~года
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу Административного регламента

предоставления Министерством агропромышленного комплекса и

продовол1>ствия Свердловекой области государственной услуги по

аккредитации организаций, осуществлшощих классификацию объектов

туристской индустрии, включающих гостиницы и иные средства,

горнолыжные трассы, пляжи, на территории Свердловекой области

В связи с вступлением в законную силу постановления Правительства

Свердловекой области от 01.10.2014 N2 850-ПП «0 Министерстве инвестиций и
развития Свердловекой области»,

ПРИКЛЗЬIВАIО:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства агропромьшrлешю1·о
комплекса и продовольствия Свердловекой области от 18.09.2014 N2 41 О «Об
утвержлении Административного репшмента исполнения Министерством

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области

государственной услуги по аккредитации организаций, осуществляющих

классификацию объектов туристской индустрии, включающих гостиницы и иные

средства размещения, горнолыжные трассы, пляжи, на территории Свердловекой

области».

2. Отделу оргаш-ч~н'i,ии и развития общественного питания и ycJryг

Министерства агропромышленного комшrекса и продовольствия Свердловекой

области (Мекерова О.В.):

1) разместить настоящий нриказ в течение 3 дней с даты но;щисания па
официальном сайте Мнfшстерства агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловекой области в информационно-телекоммуrшi~диопной

сети «Интернет»;

2) нЗ.править настоящий приказ для размещения на официальном интернет-
портале правовой информации Свердловекой области по адресу

http://pгavo.govбб.гu в семидневный срок после его регистрации;

3) направить копии настоящего приказа в Министерство экономики

Свердловекой области и в Главное управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердjювской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. r;

~ M.I-I. Копытов Министр

		2014-11-20T10:58:21+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович